

PMondrup Holding ApS

Sankt Jakobs Plads 6, 4, th,

2100 København Ø

CVR-nr. 40727442

Årsrapport

09-08-2019 - 30-06-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-12-2020

Peter Mondrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

PMondrup Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PMondrup Holding ApS Sankt Jakobs Plads 6, 4, th, 2100 København Ø
CVR-nr.	40727442
Stiftelsesdato	09-08-2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	09-08-2019 - 30-06-2020
Direktion	Peter Mondrup, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09-08-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -1.337, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 43.163, og en egenkapital på kr. 38.663.

Resultatet anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

COVID-19 kan have negativ indflydelse på selskabets udvikling, via resultat af associeret virksomhed.

Fravalg revision

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-1.220
Driftsresultat		-1.220
Finansielle omkostninger	1	-117
Resultat før skat		-1.337
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-1.337
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.337
Resultatdisponering		-1.337

PMondrup Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>18.163</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.163</u>
Aktiver		<u>43.163</u>

PMondrup Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	40.000
Overført resultat	5	-1.337
Egenkapital		38.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.500
Gældsforpligtelser		4.500
Passiver		43.163
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2019/20

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

117

117**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

0

0**3. Oplysninger om kapitalandele associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ATBO ApS	København	50,00	79.490	29.490
			<u>79.490</u>	<u>29.490</u>
			<u>79.490</u>	<u>29.490</u>

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang

40.000

Saldo ultimo40.000

Selskabskapitalen er uændret, det er selskabets 1. regnskabsår.

5. Overført resultat

Årets tilgang

-1.337

Saldo ultimo-1.337**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.